
 

 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 2) 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
VÝBĚR ADMINISTRÁTORA VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  

-  DODATEČNÉ SLUŽBY  
_____________________________________________________________________ 
 
I .  VEŘEJNÝ ZAD AV ATEL  

Název Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČ 67179843 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZK A  

Předmět zakázky Předmětem zakázky je zastoupení zadavatele při zadávání: 
nadlimitních veřejných zakázek v jednacím řízení s uveřejněním 
(zakázka: Dodávka leteckého nosiče senzorů); a dále nadlimitních 
veřejných zakázek v opakovaném otevřeném řízení, kdy důvodem 
opakování řízení není pochybení mandatáře (zakázky: Dodávka 
izotopového poměrového hmotového spektrometru (IRMS) a 
příslušenství; Dodávka čidel a přístrojů pro meteorologická a 
hydrologická pozorování; Dodávka přístrojů pro meteorologická 
pozorování). 

Druh veřejné zakázky  Služby 

Druh zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7. písm. a) zákona 

Zdroj financování Operační program Výzkum a vývoj pro inovace 

 

Cena 285.000,- Kč bez DPH 

 

  



Výběr administrátora veřejných zakázek – dodatečné služby 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

 

I I I .  VYBRANÝ UCH AZEČ  

SDRUŽENÍ  EU@RO 

Účastník sdružení Eurotender s.r.o. 

Sídlo  Poděbrady I, Jiřího náměstí 4/5 

IČ 27068111 

Účastník sdružení ROPRO a.s. 

Sídlo  Masarykova 1688/49, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ 27888941 

 

IV.  ČÁSTI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTV ÍM  SUBDOD AV ATELE 

Plnění části zakázky prostřednictvím subdodavatele se nepředpokládá. 

 

V. DALŠÍ  UCH AZEČI  

Použití jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7. písm. a) zákona z povahy věci neumožňuje účast 
v řízení jiným dodavatelům, než tomu dodavateli, který byl zadavatelem vybrán v původním zadávacím 
řízení.. 

 

VI.  DŮVOD POUŽIT Í  JEDNACÍHO ŘÍZENÍ  BEZ UVEŘEJNĚNÍ  

Předmětem zakázky jsou nezbytné a nepředvídatelné dodatečné služby k zakázce Výběr 
administrátora veřejných zakázek pro Ústav systémové biologie a ekologie Akademie věd České 
republiky, v. v. i.. 

 

 

 

 

 

 Mgr. Ondřej Zmeškal 

 na základě pověření  

 


		2013-01-25T09:24:50+0100
	Mgr. Ondřej Zmeškal




